GMINA OTMUCHOW
woj. Opolskie Otmuchoéw, dnia 12.08.2022 r.

Oznaczenie sprawy 08/2022
Zamawiajacy:

Gmina Otmuchdw

Zamkowa 6; 48-385 Otmuchow

Wyijasnienia tresci specyfikacji warunkow zamowienia

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.

,Poprawa jakosci Zycia mieszkaricow Gminy
Otmuchow przez rewitalizacje i modernizacje
obiektow sportowych”

Ogloszenie o zamoéwieniu zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 28.07.2022
pod nr: 2022/BZP 00282359/01

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkdéw
ZamoOwienia w odpowiedzi na ztozone zapytania Wykonawcow:

Pytanie 1:

1. Wedlug SWZ boisko sportowe wielofunkcyjne przy ul. Krakowskiej ma by¢ wyposazone w oswietlenie.
Wsréd zalgezonych dokumentéw brakuje jednak projektu oSwietlenia wraz z sieciq elektroenergetyczng
(wedlug wzmianki w Projekcie wykonawczym powinno to by¢ osobne opracowanie) oraz przedmiaru. Prosze
o informacje, czy zadanie obejmuje wykonanie oswietlenia. Jesli tak, prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji
projektowej.

Odpowiedz 1:
Zgodnie z SWZ boisko sportowe wielofunkcyjne przy ul. Krakowskiej ma by¢ wyposazone w oswietlenie.
Uzupetniono dokumentacjg projektowa o nastepujace zalgczniki:

- projekt - branza elektryczna - boisko Krakowska.pdf

- przedmiar - branza elektryczna - boisko Krakowska.pdf

Pytanie 2:

Projekt wykonawczy zaklada wykonanie jednej bramy wjazdowej oraz dwdch furtek, przedmiar dwdch bram
oraz trzech furtek, natomiast wedlug projekiu zagospodarowania terenu — dwéch bram i 4 furtek. Proszg o
wyjasnienie ile bram i furtek nalezy zamontowac.

Odpowiedz 2:

Prosze przyja¢ nastepujace ilosci zgodnie z projektem wykonawczym:
- | brama

- 2 furtki



Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy moze udostgpni¢ przedmiar branzy elektrycznej dla stadionu?

Odpowiedz 3:
Uzupelniono dokumentacje o nastepujgcy zalgcznik:

- przedmiar - branza elektryczna — stadion.pdf

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy moze podac informacje dotyczace ilosci, typu oraz mocy opraw oraz ilosci, wysokosci i
usytuowania masztow?

Odpowiedz 4

- Stupy 16 metréw wysokosci, 4 sztuki — w narozach boiska,
- Oprawa LED 200W

- 12 sztuk na stupie

- 48 sztuk tacznie

Pytanie §
Czy Zamawiajgcy moze udostepnic czytelne plany zagospodarowania (strony 38 i 59 projektu
budowlanego)?

Odpowiedz S:
Uzupelniono dokumentacje o zatacznik:

- plany zagospodarowania — stadion.pdf

W zwigzku ze zlozonymi zapytaniami do tresci SWZ, Zamawiajgcy - Gmina Otmuchow
informuje, iz dzialajac na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dokonuje modyfikacji tresci
SWZ, 1 przedluza termin sktadania ofert do dnia 17.08.2021 r. do godz. 09:00.
W zwigzku z tym zmianie ulegajg:
- zapisy rozdzialu 12 ust. 6, ktére otrzymujg brzmienie:
6. Ustala si¢ termin sktadania ofert na dzien 17 sierpnia 2022 godz: 09:00
- zapisy rozdziatu 13 ust. 1, ktére otrzymujg brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17 sierpnia 2022 godz 09:10
«  zapisy rozdziatu 28 ust. 4, ktore otrzymujg brzmienie:
4. Termin wnoszenia wadium uptywa w dniu: 17 sierpnia 2022 do godziny 09:00

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcow, a takze wyjasnienia oraz zmiana tresci
SWZ stajg sig¢ integralng czescia specyfikacji i sq wigzace przy skladaniu ofert. Zgodnie z dyspozycjg art.
286 ust. 7 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy udostgpnia na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania zmiang tresci SWZ razem z wyjasnieniami i odpowiedziami na wnioski
Wykonawcdw, bez dodatkowego wyodrgbniania wprowadzonych zmian

Zu URMISTRZA
mgr i



